



Lysander Holding ApS

Rødegårdsvej 1 A
3000 Helsingør
CVR-nr. 38663097

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Lysander Rasmus Dennoires
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lysander Holding ApS

Rødegårdsvej 1 A

3000 Helsingør

CVR-nr.: 38663097

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lysander Rasmus Dennoires, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Årets resultat blevet et underskud på 22 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som forventet.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har udarbejdet en plan for reetablering af selskabets kapital. Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.116)	0
Andre finansielle omkostninger		(5.150)	(25)
Årets resultat		(22.266)	(25)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.266)	(25)
Resultatdisponering		(22.266)	(25)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		0	291
Omsætningsaktiver		0	291
Aktiver		0	291

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(107.544)	(85.278)
Egenkapital		(57.544)	(35.278)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.644	35.569
Anden gæld		5.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser		57.544	35.569
Gældsforpligtelser		57.544	35.569
Passiver		0	291

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(85.278)	(35.278)
Årets resultat	0	(22.266)	(22.266)
Egenkapital ultimo	50.000	(107.544)	(57.544)
